CONSTANTINO HUGENIO,
EQUITE.

Quia tot iam sceleribus ingeniorumque confiditiam fugit
VERITAS, nostram tandem opo retracta a fuga, a te impium
exipi ac propius inspicere gestit, Hugoni Constantino, Viro
nobilissimo. Qualem est, nuda, et sine fallacis ac furo
prodit, tuique pro se reddendum ac gravitatem iudicij supplicem
implorat. Si fallax, si mendacis sit, quoniam tibi sisto,
corripo, quod ^{et tuum} ornatum; si inimicis, ad omnes, ocellissimos,
stiam factum, impiorum tunc plurimum sicut dubio factum
audendum habet. Vale, illustri Hugoni, et, ut solum, me
ama. Lugd. Bat. anno ex LVII, ipso illo die, quo in Fides
nostras omnia Kaldania confidit.

Jellisti tuo nomini

dicatissimus
BOXTORNIUS.

CONSTANTIJN HUYGENS
I DMITI

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher due to its orientation and fading.

Faint handwritten text, possibly a signature or date.

Handwritten text, possibly a signature or name.